
 

 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน ดดววธีีเพพาะเาาะาง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               วัสดุส านักงาน จ านวน ๒๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๒๘๙.๐๐ บาท (เก้าพัน
สองร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

    
    

  

 

 

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 

  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุส ำนักงำน               
หน่วยงาน/กอง  กองกำรศึกษำ  งำนบริหำรทั่วไปเกีย่วกับกำรศึกษำ     .   

ล ำดับที่ รำยกำร จ ำนวน หน่วย 
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กระดำษถ่ำยเอกสำร A4 
ลวดเสียบ 
คลิ๊บด ำ  เบอร์  108 
คลิ๊บด ำ  เบอร์ 109 
คลิ๊บด ำ  เบอร์ 111 
เหล็กค่ันหนังสือใหญ่ 
ซองขยำยข้ำง A4 
ลวดแม็กซ์ 
ปำกกำลูกลื่น ด ำ 
ปำกกำลูกลื่น แดง 
ปำกกำลูกลื่น น้ ำเงิน 
ซองขำวพับ 4 
พำนโตก 22 ซม. 
เครื่องเย็บแม็กซ์ 
แฟ้มกล่ำวรำยงำน A4 
เครื่องเจำะกระดำษ 
น้ ำยำลบค ำผิด 
แฟ้มเสนอเซ็นต์ 
แฟ้มห่วง 
แท่นตัดเทป 
กรรไกร 8 นิ้ว 
คัดเตอร์ใหญ่ 
แป้นหมึก 
แม็กซ์ยิง 
 

20 
12 
2 
2 
2 
2 

100 
6 
12 
12 
12 
500 
1 
2 
1 
2 
6 
2 
12 
1 
2 
2 
2 
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รีม 
กล่อง 
กล่อง 
กล่อง 
กล่อง 

คู ่
ซอง 
กล่อง 
ด้ำม 
ด้ำม 
ด้ำม 
ซอง 
ใบ 
ตัว 
เล่ม 
ตัว 
อัน 
แฟ้ม 
แฟ้ม 
ตัว 
อัน 
อัน 
อัน 
ตัว 

 
 
 
 

 

 
    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท ำ 
       (นำงสำวชำลิสำ  โลพิศ) 
     ผู้อ ำนวยกำรกองกำรศึกษำ  


